
 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL PREMIJOS SKYRIMO 

2022 m. rugsėjo 19 d. Nr. VS-6 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 27 straipsnio 7 dalimi, 27 

straipsnio 9 dalimi 

Vilniaus regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

S k i r t i Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktoriui už pasiektus labai gerus 

Vilniaus regiono plėtros tarybos veiklos rezultatus vienos pareiginės algos dydžio premiją. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Vilniaus regiono plėtros tarybos 

visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininkas                       Kęstutis Vaitukaitis 


